Attualmente il bene oggetto di vendita risulta occupato. 
FORMALITA’ – VINCOLI – ONERI CONDOMINIALI: 
Per le formalità pregiudizievoli si fa esclusivo rinvio a quanto indicato nella perizia dell’esperto 
stimatore. 
VALORE DEL LOTTO A BASE D’ASTA: 
€ 5.377,50(euro cinquemilatrecentosettantasette/50) oltre imposte come per legge. 
OFFERTA MINIMA PER IL LOTTO A BASE D’ASTA: 
€ 4.033,12(euro quattromilatrentatré/12) oltre imposte come per legge. 

LOTTO 5 
Piena proprietà di una porzione di fabbricato multipiano adibito a deposito situato nel 
Comune di Senise (Pz) alla via Soldato Vincenzo Palermo, individuato catastalmente al fg. 41, 
p.lla 53, sub 2, cat.

[...]

Attualmente il bene oggetto di vendita risulta occupato. 
FORMALITA’ – VINCOLI – ONERI CONDOMINIALI: 
Per le formalità pregiudizievoli si fa esclusivo rinvio a quanto indicato nella perizia dell’esperto 
stimatore. 
VALORE DEL LOTTO A BASE D’ASTA: 
€ 75.697,05 (euro settantacinquemilaseicentonovantasette/05) oltre imposte come per 
legge. 
OFFERTA MINIMA PER IL LOTTO A BASE D’ASTA: 
€ 56.772,78(euro cinquantaseimilasettecentosettantadue/78) oltre imposte come per legge. 

LOTTO 6 
Piena proprietà di una porzione di fabbricato multipiano adibito a civile abitazione – zona 
giorno, su due livelli situato nel Comune di Senise (Pz) alla via Soldato Vincenzo Gentile n. 11, 
interno 2, piano secondo, individuato catastalmente al fg.

[...]

Attualmente il bene oggetto di vendita risulta occupato. 
FORMALITA’ – VINCOLI – ONERI CONDOMINIALI: 
Per le formalità pregiudizievoli si fa esclusivo rinvio a quanto indicato nella perizia dell’esperto 
stimatore.  
VALORE DEL LOTTO A BASE D’ASTA: 
€ 90.794,35(euro novantamilasettecentonovantaquattro/00) oltre imposte come per legge. 
OFFERTA MINIMA PER IL LOTTO A BASE D’ASTA: 
€ 68.095,76(euro sessantottomilanovantacinque) oltre imposte come per legge. 

2. CONDIZIONI DI VENDITA 

Gli immobili vengono posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano